
Császártöltés Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
7/2023. (V.30.) önkormányzati rendelete 

Császártöltés Község Önkormányzatának 2022. évi zárszámadásáról 

Császártöltés Község Önkormányzatának Képviselő-testülete az Alaptörvény 32. cikk (2) 
bekezdésében meghatározott eredeti jogalkotói hatáskörében, az Alaptörvény 32. cikk (1) bekezdés 
f) pontjában meghatározott feladatkörében eljárva, a Képviselő-testület Pénzügyi Bizottsága és a
Képviselő-testület Ügyrendi Bizottsága véleményének kikérésével a következőket rendeli el:

1. A rendelet hatálya

1. §

A rendelet hatálya kiterjed Császártöltés Község Önkormányzatára (a továbbiakban: Önkormányzat), 
valamint az önkormányzat által alapított és fenntartott költségvetési szervekre. 

2. Főösszegek, teljesítések

2.§

(1) Császártöltés Község Önkormányzatának Képviselő-testülete (a továbbiakban: Képviselőtestület) 
az Önkormányzat 2022. évi zárszámadását
a) 581.881.687 forint teljesített költségvetési bevétellel,
b) 52.309.661 forint finanszírozási bevétellel,
e) 545.716.149 forint teljesített költségvetési kiadással,
d) 5. 7 52.103 forint finanszírozási kiadással,
e) 86.723.096 forint maradvánnyal
állapítja meg.

(2) A Képviselő-testület az Önkormányzat 2022. évi
a) előirányzat-felhasználási terv teljesítését az 1. melléklet szerint,
b) költségvetés végrehajtásának összevont mérlegét a 2. melléklet szerint,
e) részletes bevételeit és kiadásait a 3. és 4. melléklet szerint,
d) az önkormányzat által irányított költségvetési szervek bevételeit az 5. melléklet szerint
hagyj a j  óvá.

3. Kiadási előirányzatok

3.§

(1) A Képviselő-testület a kiadások teljesítését 551.468.252 Ft-ban állapítja meg a 3. melléklet szerinti
részletezésben.

(2) A Képviselő-testület a felhalmozási célú kiadási előirányzatok teljesítését feladatonkénti és
célonkénti bontásban 171.663.126 Ft-ban állapítja meg a 6. melléklet szerinti részletezésben.

(3) A Képviselő-testület az intézményi kiadások alakulását létszámadatokkal a 14. melléklet szerint
állapítja meg.






































